2019年９月３日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員 コーポレート本部長兼

パブリックリレーション部長
吉 田 智 宣

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年８月 30日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019年 10月１日付）

当社が現在取り組んでおります中期経営計画（2018年～2020年度）の実現に向け、企業や自治

体向け事業の成長を目指し、以下のとおり健康経営推進部の機能を再編します。

（１） 健康ソリューション本部に健康経営企画部を新設し、企業や健康保険組合等の健康経営

推進を支援する機能を担います。

（２） 営業本部に健康経営推進部の営業機能を移管し、企業及び自治体向けの営業体制を強化

します。

２． 執行役員の異動（2019年 10月１日付）

氏名 新役職 現役職（2019年 8月 30日現在）

渋谷 弘衛

執行役員

地域健康営業・健康経営推進担当

競技強化担当 兼

事業サポート部長 兼

地域健康営業部長

執行役員

事業サポート部長 兼

地域健康営業部長 兼

競技強化担当

３． 部長の異動（2019年 10月１日付）

氏名 新役職 現役職（2019年 8月 30日現在）

樋口 毅 健康経営企画部長
健康経営推進部 次長 兼

健康経営企画チーム 課長

以上